
Utvalt släkte
Evangeliet är rent vatten som tvättar mannen i smutsen av
generation efter köttet, blod och människans vilja (Joh 01:12;
Ordspråksboken  30:12).  Genom  evangeliet  sker  regenerering,
eller  den  nya  födelsen,  vilket  rensar  man  av  den  första
generationen filth. Endast genom denna förnyelse formad av Gud
(nytt  hjärta  och  en  ny  ande)  är  att  människan  blir  Guds
utvalda, som blir en del av den nya generationen, ett utvalt
släkte.

Utvalt släkte
“Men ni är ett utvalt släkte, ett konungsligt prästerskap, ett
heligt folk, ett egendomsfolk, som du kan förkunna lov Honom
som har kallat er från mörkret till sitt underbara ljus” (1

Petrus 2: 9)

Eftersom läran om valet reformen presenteras av vissa som ett
mysterium, och för andra, består bara i kontroverser.

Men, skriver till de kristna i dispersionen, aposteln Petrus
den  namngivna  av  “utvalda  folket”,  som  kastar  ljus  över
mysterier och upplöser kontroverser.

Generellt teoretiker tror valet som ett val av Gud som faller
på enskilda personer och misslyckas med att överväga vad som
är tanken på “utvalda folket”.

Aposteln Petrus betonar att kristna är ett utvalt släkte, som
ogiltigförklarar tanken att Gud har valt eller avslås utan
rimliga kriteriet, enskilda individer.

Enligt de teorier som försöker förklara läran om valet, med de
viktigaste markera kalvinister och arminianistas teorier, Har
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Gud valt vissa individer som ska sparas inför dem de kom till.
Sådana  teorier  nödvändigtvis  kassera  exponeras  av  aposteln
Petrus  som  betonar  generationen  (substantiv),  för  utan
existensen av denna generation finns det ingen anledning att
tala om vald.

Den  Pauline  exponering  som  först  är  den  generation  av
naturliga män, och sedan uppkomsten av det andliga, också
styrs  av  kalvinistiska  teorier  och  arminianistas  (1  Kor
15:46), precis som det inte tar hänsyn till vad Jesus utsatt
för säger, “född av köttet är kött” och “född av Anden är
ande.”

Även om det finns en viss oenighet om huruvida valet görs av
suveränitet “eller den teologiska koncept som bildas runt”
foreknowledgen “Guds, läran om valet, både kalvinistiska som
arminianista också säger att Gud väljer enskilda individer som
ska sparas.

Som Gud skulle välja några män som ska sparas redan innan
födseln, om alla män har syndat? Som Gud skulle välja att
frälsning, om allt är tänkt i synd? Vad är grunden för detta
val?

När man arbetar med valet, behöver båda positionerna inte att
Bibeln  presen  två  typer  av  födelse  och  två  typer  av
generationer, och anser att Gud väljer vissa människor att bli
frälsta och andra till evig fördömelse, argumenterar mot Guds
nåd och syftet Vad är evangeliet “Vem kommer att ha alla män
att bli frälsta och komma till insikt om sanningen” (1 Tim 2:
4).

Den modell som tog form och robusthet under perioden reformen
med  namn  som  Luther,  Calvin,  Arminius,  Zwingli,  Spurgeon,
Owen, etc, och påverkat många samtida författare, det ses som
ansåg att förekomsten av människan är begränsad till en enda
födelse:  födelse  enligt  köttet  Adams.  Och  de  glömmer  att
överväga att Bibeln presenterar en ny generation genom den nya



födelsen som ger upphov till “utvalda folket”.

Bibeln hänvisar till två frön: den förgänglig säd från utsäde
av Adam, och oförgänglig säd, som är Guds ord. Precis som det
finns två frön, följaktligen finns det två generationer. När
psalmisten  säger:  “Ett  frö  ska  tjäna  honom,  det  skall
deklareras till Herren för en generation” (Ps 22:30), pekar
den  på  ett  visst  frö,  den  oförgänglig  säd,  vilket  ger
Förekomsten män som tjänar Gud, olika frön Adam, som är i
fiendskap med Gud (1 Petr 1:23).

Den omutlig frö kommer generering av Guds barn, som söker
ansiktet på Jakobs Gud “Detta är den generation av dem som
söker honom, som söka ditt ansikte, du Jakobs Gud” (Ps 24: 6),
dock förgänglig säd Adams uppstår endast generering av de
onda, vars yxan till roten av dem “Ty HERREN älskar vad rätt
är och övergiver icke sina fromma, de bevaras för alltid: men
fröet till de ogudaktiga skola utrotas” (Ps 37:28; Mt 03:10).

Alstringen av Adam, som är från den förgängliga frö, är inte
ett utvalt släkte. Av Adams söner finns det ingen människa
vill söka Gud, men alla har kommit bort och tillsammans blir
smutsiga (Ps 14: 3; Ps 53: 3). Adams generationen finns det
ingen som gör gott, som den mest redlighet är en nagel och den
mest  rättvisa  som  en  säkring  av  törnen  (Mika  7:  4).
Ättlingarna av Adams säd herrelös från Gud och yttra lögner
från födseln (Ps 58: 3).

Den generation enligt viljan av köttet, blod och människans
vilja producerar köttsliga män, som avvisats av Gud (Joh 1:12;
Joh 3: 6). Ingen människa denna smutsiga generation väljs att
vara heliga och fläckfria, så lite valde att bli frälst, som i
en enda händelse, olydnad av Adam, alla blir oren.

Men generation enligt Guds vilja kommer från gänglig säd.
Detta frö producerar andliga män, Guds utvalda på grund av
huvudet av en ny generation, som är Kristus. Kristus är den
siste Adam mannen valdes, i vilken “alla släkter på jorden bli
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välsignade”.

Gud valde inte en av Adams söner till frälsning. Hur kommer
det sig? Eftersom säd Adam alla syndat och berövades Guds
härlighet (Rom 3:23). Guds lag är oåterkalleligt: den själ
som syndar skall dö här! Som separation från Gud kommit till
alla män, innebär att alla har syndat, det vill säga, alla
dog. Män som genereras efter köttet är döda i överträdelser
och synder, förhindrar att de inte Kan väljas av Gud att vara
helig och felfri (Efesierbrevet 2: 1; Ef 1: 4).

Endast född på nytt kan du ta del av den nya generationen, den
tid  den  unge  mannen  ärver  evigt  liv  och  bli  heliga  och
fläckfria inför Guds utkorelse “Att vara född på nytt, inte av
förgänglig säd, utan av en oförgänglig, genom Guds ord, som
lever och förbliver evinnerligen” (1 Petrus 1:23). Det är
därför som Jesus visade Nikodemus behovet av att födas på nytt
(Joh 3: 3).

Med andra ord, är människan inte valde att födas på nytt, född
igen innan genom oförgängliga säd och efter regenerering, blir
det en medlem av det utvalda folket, vilket gör det heliga och
fläckfria inför Gud.

Det skulle vara som en död i överträdelser och synder väljs av
Gud som heliga och fläckfria? Gör inte! Det är därför som den
vänlighet och kärlek till Gud, enligt hans barmhärtighet Han
räddade män genom ett bad till ny födelse och förnyelse i den
helige Ande (Titus 3: 5). Notera väl: Gud räddar genom ett bad
till ny födelse och förnyelse av Anden, inte genom val, som
vissa säger.

Evangeliet är rent vatten som tvättar mannen i smutsen av
generation efter köttet, blod och människans vilja (Joh 01:12;
Ordspråksboken  30:12).  Genom  evangeliet  sker  regenerering,
eller den nya födelsen, tvätt som rengör man av den första
generationen filth. Endast genom denna förnyelse formad av Gud
(nytt  hjärta  och  en  ny  ande)  är  att  människan  blir  Guds



utvalda, som blir en del av den nya generationen, ett utvalt
släkte (Ez 36:25 -27).

Som generering av Adam avslogs, eftersom alla tillsammans blir
smutsiga, Gud, genom hans nåd, inte för rättfärdiga gärningar
som  människan  har  gjort,  men  för  hans  stora  och  oändlig
kärlek, valde han dem som trodde på Kristus, den siste Adam.
Kristus är huvudet för det utvalda folket. Kristus är Guds
utvalda före världens skapelse, och allt som genereras från
honom är en del av det utvalda folket, som är, valdes för att
vara helig och utan skador (Ef 1: 4; 1 Petrus 1:20).

Hur kan Gud valde kristna före världens skapelse? Enkelt!
Eftersom Kristus är Guds utvalda, valde Gud generering av
Kristus, den siste Adam, för att vara heliga och fläckfria
inför honom. Allt som Kristus är född (genereras), är Guds
utvalda. Därför gjorde Gud inte välja enskilda individer som
ska sparas, för att innan vald generation Kristus vara heliga
och fläckfria.

Den generation av Guds barn, genom oförgänglig säd, som är
Guds ord, valdes av Gud sedan urminnes tider för att vara
heliga och fläckfria inför honom, helt annorlunda villkor för
Adams barn, fiender och orena “Att födas på nytt, inte av
förgänglig säd, utan av en oförgänglig, genom Guds ord, som
lever och förbliver evinnerligen” (1 Petrus 1:23).

Gud var nöjd med sin Son, för Kristus är trevlig, och han
valde sin generation, eftersom generationen Adam blev orena.
Kristus  är  Guds  utvalda,  i  vilken  Hans  själ  läckerheter.
Kristus gavs av Gud för alliansen och ljus till hedningarna
(Jesaja 42: 1 och 6). Således vände Gud mörker till ljus och
rätade vad krokigt (Är 42:16). Genom den nya generationen i
Kristus  mörkrets  barn  blir  ljusets  barn,  och  alla  som
transporterades från mörker till ljus (sparas) genom tron på
Kristus är Guds utvalda att vara heliga och fläckfria.

När det gäller generering av Adam är rätt att, när de lämnar



denna existens, till följd av domen av verk eftersom de dömts
till följd av Adams olydnad. Det är också sant att, bland de
genererade Adam som tror på evangeliet, bedöms och dör med
Kristus, är döpta till hans död för att återuppstå en ny
skapelse.

Således  finns  det  ingen  Gud  väljer  fröet  Adams  någon  att
sparas eftersom:

a) tror, dö med Kristus och sedan dyka upp igen i en ny
skapelse, och;

b) om du inte tror, följ till undergång.

Därför inte Gud väljer någon genererade fröet till Adam som
ska sparas.

En annan sak: Salva alltid härstammar från tron, dock, och bli
frälst, född av Jesus Kristus är de utvalda att vara heliga
och fläckfria och predestinerade till barn genom adoption.
Alla som uppstå till oförgänglighet frö genom Kristus, tro
manifest, är de utvalda, eftersom detta är den generation av
Herrens, ett utvalt släkte, separat för att vara heliga och
fläckfria!

Gud valde Kristus och hans generation! Kristus är de utvalda,
ädelsten “Så även i Skriften innehåller Se, jag lägger i Sion
en hörnsten, utvald, dyrbar och den som tror på honom skall
inte skämmas” (1 Petrus 2: 6). Som den siste Adam blev en
levande stenen, utvalt, dyrbara, kristna också levande stenar,
likaså, valda och dyrbar för Gud (1 Petr 2: 4, 5).

Teorier, kalvinistiska och arminianista, anser att de utvalda
är individer som Gud har valt att bli frälst, eller dess
suveränitet “eller sin” förkunskap “(Den allvetande som en
gren av allvetande är en felaktig teologisk slutledning som
inte stöds i Skriften). Om sådana placeringar var alla rätt,
sparade aldrig tillhöra alla förlorade, eftersom varje individ
är född vald eller förkastas (suveräna eller pre-medvetet)



före världens skapelse.

Vad Bibeln visar är att det finns två generationer. Det finns
en  generation  av  förlorade  människor  som  genereras  enligt
vilja köttet, människans vilja och blodet, där ingen blir
vald, för han säger av individer som tillsammans gick vilse
och gått miste om härligheten från Gud (Rom 3:12; Romarbrevet
3 : 23). Och det är den generation av sparade, som genereras
från  människor  nya  till  Guds  vilja  (Joh  1:12  -13),  som
tidigare tillhörde den generation av förlorade.

Det finns inget sätt tillhör den generation av sparade utan
att  först  tillhör  generationen  av  den  förlorade,  eftersom
första är det köttsliga, och sedan komma den andliga (1 Kor
15:46). Det är där Gud underbart arbete, för han använder
samma “massa” (förlorat) och gör det till en ny människa (Rom
9:21), Guds skapelse som genererar en ny man i skick bröder
Kristus och Kristus, vrida, den förstfödde bland många bröder.

Bibeln visar att, genom Kristus, den enfödde valda införts i
världen, tar Gud till stånd nya män, födda av hans vilja och
enligt hans välbehag som Han utförde i Kristus, att han skulle
vara den förstfödde bland många bröder (Rom 8: 29; Heb 02:10).
Efter dör och begravs med Kristus, använder Gud samma Massa
(lera) att göra fartygen unto heder. Alla som dör igen med
Kristus är födda på nytt, eftersom de får ett nytt hjärta och
en ny ande. Är nya varelser eftersom de är i Kristus och som
allt blir nytt (nytt hjärta och en ny ande), är nu Guds
utvalda (2 Kor 5:17; Ps 51:10; Hesekiel 36:26; Jesaja 57:15).

Mysteriet med valet kommer ner till generation. Det är därför
som aposteln Petrus säger att kristna i dispersion valdes:
“Elect enligt Guds förutkännedom Fadern, i helgelse i Anden,
till lydnad och stänk av Jesu Kristi blod: Nåd vare med eder
och frid multipliceras” (1 Petrus 1: 2). Varför kristna väljs
enligt  “foreknowledgen”  (pre-kunskap,  pre-vetenskap)?  Den
förkunskap av nämnda nedåt och därmed deras avkomma. Precis
som döden skulle regera bland män, meddelade Gud i förväg



genom sina heliga profeter triumf Kristus på korset, som blev
föregångaren till den nya generationen, för han ensam skulle
leda många söner till Guds ära (Heb 02:10).

En  “förhandskännedom”  Guds  hänvisar  till  “kunskap”,  den
“budskapet” Gud meddelade i förväg genom sina heliga profeter
att Kristus skulle dödas i tidens fullbordan enligt den goda
nöjet att Guds vilja, eftersom Kristus är Lamm Gud dödade
detta  världens  skapelse,  dvs  “foreknowledgen”  eller
“förhandskännedom”, säger de händelser som ägde rum om liv och
död Kristus enligt skrifterna “och älskade det alla som bo på
jorden, vars namn inte skrivet i Lammets livets bok som blev
dräpt från världens grundläggning” (Upp 13: 8).

Gud fastställts i förväg som skulle ge sin ende son, eftersom
endast den obefläckade Kristi blod förorenat återlösa män från
syndens  herravälde.  Profetiorna  meddelades  att  Guds  Lamm
skulle  dödas  i  tidens  fullbordan,  och  detta  budskap  har
tidigare  meddelat  av  profeterna  är  pre-kunskap,
förhandskännedom, och inte den “foreknowledgen” som en gren av
allvetande. Den Lammets blod var känd redan innan världens
skapelse, dock endast en sådan uppoffring blev “känd” män i
tidens fullbordan, men vad som angavs är pre-science, eller
är, foreknowledgen “I det här vi, som levereras av bestämda
råd och förkunskap om Gud, hålla på, korsfäst och dödad av
onda händer” (Apg 2:23); “Men med den dyrbara Kristi blod, som
ett lamm utan fel och utan som i själva verket, i en annan tid
var utsedd redan före världens skapelse, men var uppenbar i
dessa sista tider för dig” (1 Petrus 1: 19 -20; Heb 09:26).

Förväg (innan han kom till existens) Gud valde ättlingar den
siste Adam, som är, säd Kristus (Fallande). Säger säd alla som
tror på evangeliet, vilket gör dem heliga och ostraffliga
inför honom (Ef 1: 4).

Medveten om detta val, välsignar aposteln Petrus Gud: “Lovad
vare Gud och Fader vår Herre Jesus Kristus, som enligt sin
stora barmhärtighet har fött oss på nytt till ett levande hopp



genom Jesu Kristi uppståndelse från de döda; ett arv omutlig,
obesmittat och att vissnar inte bort, reserverad i himlen för
dig” (1 Petrus 1: 2 -3). Aposteln Petrus förklarar att Jesu
uppståndelse från de döda, Gud ledde återigen män i att vara
Guds barn (Ef 1:19 -20).

Och hur är den nya generationen? Gud renade män genom lydnad
för sanningen “renas era själar genom Anden, i lydnad för
sanningen  …”  (1  Petrus  1:22).  Denna  rening  var  spelad  av
Hesekiel: “Jag kommer att strö (Spirit) rent vatten (lydnad
för sanningen) över er, och vara rena; från all eder orenhet
och från alla era avgudar, kommer jag rena er. Och jag kommer
att ge er ett nytt hjärta och in i er en ny ande … ” (Hesekiel
36:25 -26; Joh 15: 3).

Det är sant att människan har genere gång, från frö som Fadern
inte har planterat (Mt 15:13). Nu, genom Kristus, den siste
Adam, män åter genereras av Guds ord, som är Kristus, den
inkarnerade Ordet, träd av rättfärdighet blir “Att vara född
på nytt, inte av förgänglig säd, utan av en oförgänglig, Guds
ord, som lever och förbliver evinnerligen” (1 Petr 1:23).

Som kristna samlades för att Kristus, den levande stenen,
utvald, dyrbar, nu också bor stenar, de är andligt hus, ett
heligt prästerskap (1 Petrus 2: 5). Nu, efter att ha varit
född på nytt, kristna är ett utvalt släkte. Notera skillnaden:
var gång inte ett folk, det vill säga, inte valt, är nu Guds
folk, för de är ett utvalt släkte.

Det är därför när du skriver det andra brevet, rekommenderas
aposteln Petrus till de kristna som, genom att överskrida
stora och dyrbara löften om evangeliet, har blivit delaktiga
av gudomlig natur (2 Petr 1: 4), lägg tro till dygden, och
dygd vetenskap etc. Hur kommer det sig? Inte för att bli
sysslolös (2 Petrus 1: 8). I denna anda, blir den kristna
fastare din kallelse och utkorelse, som förhindrar utlösning
av något (2 Petrus 1:10; Jakob 3: 2).



Om valet är för frälsning, finns det ingen anledning att prata
om att göra det fastare. Men om valet är ett tillstånd som ges
av den nya generationen som den unge mannen hör, när kristna
tillämpar budskapet om sin kallelse (= evangeliet kallelse),
detta är fastare, dvs fri från haltar mellan två yttranden och
verkan  av  falska  lärare.  Någon  som  gör  det,  kommer  stora
posten beviljas i himlen! (2 Petrus 2:11), vilket inte är
förenligt  med  antagandet  av  den  kalvinistiska  läran  och
arminianista valet, är att frälsningen för ett fåtal utvalda,
huruvida delta i samtalet.

Aposteln  Paulus  visade  att  valet  av  Israels  stammar  från
föräldrar: Abraham, Isak och Jakob (Rom 11:28), annat än valet
av vissa kvarvarande judar som blev kristna, är att valet av
nåd (Rom 11: 5) . Vad gäller valet av nåd?

På grund av patriarken Abraham, var hans ättlingar valde att
tillhöra nationen Israel (Mos 10:15; Jesaja 41: 8), så att
valet  visas  alltid  i  Bibeln  i  samband  med  tillhörighet,
härkomst. Men lyckan löftet inte härrör från föräldra valet,
säger före ättling valet lovade Abraham, som bara deltagare
som  Honom  genereras.  Därför  är  valet  relaterad  till
generation: det var val enligt föräldrarna, och det är val
enligt fröet, som är Kristus (Jesaja 65: 9). I båda fallen,
för val du måste vara en ättling, en fråga rörande generation.

Aposteln Paulus namnen Efesos kristna helgon och troende, som
är, som tillhör familjen av Gud genom Kristi evangelium (Ef
2:19), ett tillstånd som hänvisar till det faktum av att det
skapats av Gud (Ef 5: 8). I denna vers “, som han har utvalt
oss  i  honom  innan  världens  skapelse,  att  vara  helig  och
ostraffliga inför sig i kärlek” (Ef 1: 4), kan man inte dra
slutsatsen att Gud har valt individer som ska sparas innan bör
överväga  alla  Kristna  (i)  valdes  (invald)  i  Kristus  före
världens skapelse på grund av att genereras enligt Kristus.

Innan World Foundation Gud valde fröet Kristi att vara helig
och ostrafflig inför honom. Aposteln Paulus refererar till en



händelse som har i sin omfattning att kristna är ättlingar
till Kristus, eftersom de var upp igen (Ef 2:10), med Kristus
som hörnsten och de kristna byggde på honom som heliga tempel
(Ef 2:20 -22), samma koncept exponeras av aposteln Petrus (Mos
19: 5 -6).

I evigheten valde Gud ättlingar till Herren Jesus Kristus
(Seed lovade Abraham), så aposteln Paulus använde verbet Rösta
sist “väljas” för att visa den nuvarande skick kristna, Guds
utvalda (Ef 1: 3) .

När du skriver till filipperna, gör aposteln Paulus en tydlig
skillnad mellan den relevanta tillståndet för generering av
Guds barn och generering av denna världen “att ni kan vara
utan skuld och ofarliga, Guds barn utan fel i en krokig och
depraverad generation, som ni lysa som ljus i världen” (Phil
2:15).

Kristus utser generering av de skriftlärde och fariséerna för
ett ont och trolöst släkte “Men han svarade dem och sade: Ett
ont och trolöst släkte ett tecken, men inte ger dig förutom
tecknet av profeten Jona” (Mt 12: 39; Ps 78: 8), men denna
funktion är inte bara gälla fariséerna vid tiden för Kristi,
säger före generationen av onda.

Sedan när vandrade i fyrtio år i öknen till protester Kristus,
Guds mot nationen Israel, vilket utgör ett folk som far vilse
med hjärtat, för de har inte känt Herrens vägar (Ps 95:10).
Flera “generationer” passerade, men Gud protester mot samma
generation, den generation som har sitt ursprung i olydnad
Adams (Är 43:27). På grund av Adam Jakobs söner var ont och
trolöst, och förblev spunnet tanken att de var Abrahams.

Men Guds löfte är generering av Kristus, som är kraftfull frön
i marken “Hans säd skall bliva väldiga på jorden; generering
av upprätt kommer att bli välsignade” (Psalm 112: 2). Den
generation av Kristus är plantering av Herren, rättsliga träd
(Är 61: 3).



Detta löfte var inte för generering av Adam, men för den
framtida generationen, att de människor som Gud hade skapat
prisa  Guds  härlighet  “Detta  skall  vara  skriven  för  ett
kommande släkte, och de människor som skall skapas skall prisa
Herren” (SL102 : 18; Jes 61: 3; Ef 4:24 och Ef 1:12).

Allt som rör valet kommer från följande löfte: “Jag gjorde ett
förbund med min utvalde, har jag svurit min tjänare David, din
säd skall jag upprätta evigt, och bygga upp din tron till
generation” (Ps 89 : 3; Ef 2:12).

Precis som Bibeln har två dörrar, två vägar, två frön, två
krukor, två herrar, har också två generationer, och generering
av Adam förkastade, och generering av Kristus valdes eftersom
som han är är de som tror på Honom här i denna värld: Guds
utvalda, generering av lorden! (1 Joh 4:17; Ps 24: 6, Psalm
15: 1; 1 Kor 15:48).

Endast ett frö, Guds ord, frambringar en ny generation av
valda Lord “Ett frö ska tjäna honom, det skall deklareras till
Herren för en generation” (Ps 22:30), val som gör de heliga
“Sätt  på  därför  som  Guds  utvalda,  heliga  och  älskade,  i
hjärtlig  barmhärtighet,  godhet,  ödmjukhet,  mildhet  och
tålamod” (Kol 3:12).


